












TERMIZO  a.s. 
Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 
 
Rok končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 
 
 

 1

1. Charakteristika a hlavní aktivity 

Vznik a charakteristika společnosti 

TERMIZO  a.s. („společnost”) vznikla 19. února 1996. Společnost se dne 29. března 1996 sloučila 
se společností SMOZKO, zájmové sdružení právnických osob, podnikající v téže oblasti. Hlavním 
oborem činnosti společnosti je nakládání s odpady – jejich energetické využití a dále výroba tepla 
a elektřiny a provoz spaloven a zařízení schválených ke spoluspalování odpadu. 

Vlastníci společnosti 

Akcionáři společnosti k 31. prosinci 2005 jsou: 
AB - CREDIT a.s.     91,07%    

Město Liberec 7,71% 

Město Chrastava  0,58% 

Město Smržovka 0,43% 

Obec Světlá pod Ještědem 0,07% 

Obec Frýdštejn 0,07% 

Obec Lažany  0,07% 

V průběhu roku 2005 byla akcionářská struktura upravena následovně:  
Na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, které nabylo právní moci 8. ledna 2005, přešlo 
jmění společnosti ČP finanční služby a.s., která byla akcionářem společnosti, na společnost AB – 
CREDIT a.s., se sídlem v Praze 4, Na Pankráci 1658, PSČ 140 21. Společnost AB – CREDIT a.s. 
se stala od tohoto data právním nástupcem společnosti ČP finanční služby a.s.  
  

Sídlo společnosti 

TERMIZO  a.s. 
Dr. Milady Horákové 571 
Liberec 
Česká republika 

Identifikační číslo 

64650251 

Členové představenstva a dozorčí rady k 31. prosinci 2005 

Členové představenstva Členové dozorčí rady 
Ing. Libor Táborský (předseda) Ing. Karel Pražák (předseda) 
Ing. Zbyněk Štěrba  Ing. Jan Řehák 
Ing. Pavel Bernát Ing. Jiří Kittner 



TERMIZO  a.s. 
Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 
 
Rok končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 
 
 

 2

V průběhu roku nebyly provedeny žádné změny v představenstvu ani v dozorčí radě společnosti. 
 

Organizační struktura 

Společnost je rozdělena do tří úseků – úseku ředitele (3 zaměstnanci), úseku obchodně 
ekonomického ředitele (5 zaměstnanců) a úseku provozně technického ředitele (29 zaměstnanců).  

Pracovníci úseku ředitele zajišťují chod vedení společnosti, provádějí koncepční činnosti, řídí 
lidské zdroje a koncepčně a metodicky řídí činnosti v chemické oblasti.   

Úsek obchodně ekonomického ředitele řídí ekonomiku, zajišťuje vedení účetnictví, daňovou 
agendu, rozpočtové práce, spravuje finanční zdroje, je zodpovědný za informační technologie, 
zajišťuje zásobování zařízení odpady, zabývá se odstraňováním vzniklých odpadů a úklidem 
areálu.  

Zaměstnanci úseku technicko provozního ředitele zajišťují provoz závodu, energetické 
hospodářství, údržbové práce,  opravy zařízení, dozorování vyhrazených zařízení a zásobování 
materiálem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TERMIZO  a.s. 
Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 
 
Rok končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 
 
 

 3

2. Zásadní účetní postupy používané společností 

(a) Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je evidován v pořizovací ceně. Dlouhodobý 
hmotný majetek v pořizovací ceně od 10 tis. Kč do 40 tis. Kč a dlouhodobý nehmotný 
majetek v pořizovací ceně od 20 tis. Kč do 60 tis. Kč je vykazován v rozvaze a je účtován na 
určený analytický účet. Dlouhodobý hmotný majetek v ceně nižší než 10 tis. Kč a 
dlouhodobý nehmotný majetek v ceně nižší než 20 tis. Kč není vykazován v rozvaze a je 
účtován do nákladů v roce jeho pořízení. 

Náklady na technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku zvyšují jeho pořizovací 
cenu v případě, že za účetní období přesáhnou 40 tis. Kč, u nehmotného majetku v případě, 
že za účetní období přesáhnou 60 tis. Kč. Běžné opravy a údržba se účtují do nákladů. 

Účetní odpisy jsou vypočteny na základě pořizovací ceny a předpokládané doby životnosti 
příslušného majetku.  

V následující tabulce jsou uvedeny metody a doby odpisování podle skupin majetku: 
 

Majetek Metoda Doba odpisování 

Stavební část spalovny (kromě 
komínů a kouřovodů) 

Lineární 50 let 

Komíny a kouřovody Lineární 40 let 

Technologická část spalovny 
(kromě videosystému) 

Lineární 30 let 

Videosystém Lineární 20 let 

Stroje a přístroje Lineární 4-10 let 

Automobily Lineární 4 roky 

Software Lineární 4 roky 

Ostatní nehmotný majetek Lineární 6 let 

U samostatného movitého majetku zařazeného do 31. prosince 2004, jakým je např. 
audiovideoprojekční soustava, sestava spisových regálů, PC apod., používaného běžně 
v provozu a ve vedení společnosti, byla účetní odpisová sazba shodná se zrychlenou daňovou 
sazbou. Pro majetek zařazený po 1. lednu 2005 platí, že účetní odpisová sazba je shodná 
s lineární daňovou sazbou. 

 

 

 



TERMIZO  a.s. 
Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 
 
Rok končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 
 
 

 4

(b) Krátkodobý finanční majetek 

Krátkodobý finanční majetek tvoří termínované vklady u bank a peníze na běžných účtech. 

Výnosy z tohoto krátkodobého finančního majetku jsou zahrnuty ve výnosech 
z krátkodobého finančního majetku. 

 

(c) Zásoby 

Nakupovaný materiál je účtován v pořizovacích cenách. Pořizovací cena zahrnuje cenu 
pořízení, celní poplatky, skladovací poplatky při dopravě, dopravné za dodání do areálu, 
náklady na znehodnocení obalu apod. Úbytek materiálu je oceňován metodou FIFO. 

Společnost nemá zásoby nedokončené výroby a hotových výrobků. 

(d) Stanovení opravných položek a rezerv 

Pohledávky 

Společnost stanoví opravné položky k pochybným pohledávkám na základě vlastní analýzy 
platební schopnosti svých zákazníků.  

Zásoby 

Opravné položky jsou vytvářeny v případech, kdy ocenění použité v účetnictví je přechodně 
vyšší než současná tržní hodnota příslušných zásob nebo v případě, že využitelnost zásob pro 
společnost je nízká. 

Majetek 

Opravné položky jsou vytvářeny v případech, kdy ocenění použité v účetnictví je přechodně 
vyšší než současná tržní hodnota příslušného majetku.  

 Ostatní rezervy 

Rezerva na nevybranou dovolenou je k rozvahovému dni tvořena na základě analýzy 
nevybrané dovolené za rok 2005 a průměrných mzdových nákladů včetně nákladů na sociální 
zabezpečení a zdravotní pojištění dle jednotlivých zaměstnanců. 



TERMIZO  a.s. 
Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 
 
Rok končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 
 
 

 5

 

(e) Přepočty cizích měn 

Společnost používá pro přepočet transakcí v cizí měně pevný kurz, který se stanovuje na 
základě denního kurzu devizového trhu vyhlášeného ČNB poslední pracovní den 
předcházejícího účetního období a používá se pro účetní případy účtované v následujícím 
účetním období. 

V průběhu roku se účtuje pouze o realizovaných kurzových ziscích a ztrátách. 

Aktiva a pasiva v zahraniční měně jsou k rozvahovému dni přepočítávána podle kurzu 
devizového trhu vyhlášeného ČNB. Nerealizované kurzové zisky a ztráty jsou zachyceny 
ve výsledku hospodaření. 

(f) Výzkum 

Náklady na výzkum jsou vynaloženy za účelem získání zcela nových technických znalostí, 
které mohou vést k budoucímu zlepšení výrobků nebo celých procesů, pro něž však není 
dosud stanoveno jejich ekonomické využití. Tyto náklady jsou účtovány do výkazu zisku 
a ztráty v období, ve kterém byly vynaloženy. 

(g) Daň z příjmů 

Daň z příjmů za dané období se skládá ze splatné daně a ze změny stavu v odložené dani. 

Splatná daň zahrnuje odhad daně vypočtený z daňového základu s použitím daňové sazby 
platné v běžném roce a veškeré doměrky a vratky za minulá období. 

Odložená daň vychází z veškerých dočasných rozdílů mezi účetní a daňovou hodnotou aktiv 
a pasiv s použitím očekávané daňové sazby platné pro následující období. 

O odložené daňové pohledávce se účtuje pouze tehdy, je-li pravděpodobné, že bude  
v následujících účetních obdobích uplatněna. 

(h) Závazky, úvěry a finanční výpomoci 

Společnost klasifikuje část dlouhodobých závazků, jejichž doba splatnosti je kratší než jeden 
rok vzhledem k datu účetní závěrky, jako krátkodobé. 

 



TERMIZO  a.s. 
Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 
 
Rok končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 
 
 

 6

3. Dlouhodobý majetek 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Software Celkem 

Pořizovací cena   

Zůstatek k 1.1.2005 349 349 

Přírůstky -- -- 

Úbytky 95 95 

Přeúčtování -- -- 

Zůstatek k 31.12.2005 253 253 

Oprávky   

Zůstatek k 1.1.2005 220 220 

Odpisy 63 63 

Oprávky k úbytkům -95 -95 

Přeúčtování -- -- 

Zůstatek k 31.12.2005 188 188 

Zůstatková hodnota 1.1.2005 129 129 

Zůstatková hodnota 31.12.2005 65 65 



TERMIZO  a.s. 
Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 
 
Rok končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 
 
 

 7

Dlouhodobý hmotný majetek 
  

 
Pozemky 

 
 

Stavby 

 
Stroje a 
zařízení 

 
Dopravní 

prostř. 

Nedok. 
hmotný 
majetek 

 
 

Zálohy 

 
 

Celkem 

Pořizovací cena        

Zůstatek k 1.1.2005 126 687 200 1 183 350 1 657 15 998 1 873 346 

Přírůstky -- 608 2 241 1 -- -- 2 850 

Úbytky -- -- -206 -- -15 -- -221 

Přeúčtování -- -- 998 -- -- -998 -- 

Zůstatek k 31.12.2005 126 687 808 1 186 383 1 658 -- -- 1 875 975 

Oprávky        

Zůstatek k 1.1.2005 -- 63 937 186 311 896 -- -- 251 144 

Odpisy -- 14 193 44 459 442 -- -- 59 094 

Oprávky k úbytkům -- -- -206 -- -- -- -206 

Ostatní úpravy -- -- -- -- -- -- -- 

Zůstatek k 31.12.2005 -- 78 130 230 564 1 338 -- -- 310 032 

Opravná položka k majetku        

Zůstatek 1.1.2005 -- -- 12 808 -- -- -- 12 808 

Tvorba -- -- -- -- -- -- -- 

Opr. položka k majetku k 31.12.2005 -- -- 12 808 -- -- -- 12 808 

Zůst. hodn. 1.1.2005 126 623 263 984 231 761 15 998 1 609 394 

Zůst. hodn. 31.12.2005 126 609 678 943 012 319 -- -- 1 553 135 

 

Mezi nejvýznamnější přírůstky dlouhodobého majetku v roce 2005 patřila montáž hvězdicového 
síta do magnetického separátoru, technické zhodnocení řídícího systému aplikací měření TOC,  
realizace protihlukových úprav stavby a klimatizace pračky. 

Společnost nemá majetek zatížen zástavním právem. 

 

4. Najatý majetek 

Operativní 

Společnost má najaty tři pozemky. Dva pozemky jsou najaty na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou tři měsíce a s celkovým ročním nájemným ve výši 200 tis. Kč (2004 - 240 tis. Kč). Třetí 
pozemek je najat na dobu určitou do 2. června 2027 s dvouletou výpovědní lhůtou a ročními 
náklady ve výši 2 311 tis. Kč (2004 - 2 263 tis.Kč). Záměrem společnosti je pozemky od majitelů 
odkoupit, proto podniká kroky vedoucí k odkupu těchto pozemků.  

 

 

 

 



TERMIZO  a.s. 
Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 
 
Rok končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 
 
 

 8

5. Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek nevykázaný v rozvaze 

V souladu s účetními postupy, popsanými v bodě 2(a), účtovala společnost část dlouhodobého 
hmotného a nehmotného majetku do nákladů v roce jeho pořízení. Celková kumulovaná pořizovací 
hodnota tohoto dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, který je ještě v používání, je 
následující: 

 
                              Zůstatek k 31.12. 

 2005 2004 
Dlouhodobý hmotný majetek 356 324 
Dlouhodobý nehmotný majetek (software) 80 64 
Celkem 436 388 

 

6. Zásoby 

Na základě provedené inventury k 31. prosinci 2005 byly identifikovány náhradní díly 
k vyřazeným zařízením. Dále byly identifikovány náhradní díly a chemikálie s tržní hodnotou nižší 
než je účetní hodnota. Z těchto důvodů společnost zvýšila opravnou položku na náhradní díly a 
chemikálie na 2 990 tis. Kč (2004 - 2 431 tis. Kč).  

 

7. Pohledávky a závazky z obchodních vztahů 

Krátkodobé obchodní pohledávky činí 18 519 tis. Kč (2004 - 17 049 tis. Kč), ze kterých                 
819 tis. Kč (2003 - 2 313 tis. Kč) představují pohledávky po lhůtě splatnosti. Opravná položka 
k pochybným pohledávkám k 31. prosinci 2005 činí 133 tis. Kč (2004 - 133 tis. Kč). 

K 31. prosinci 2005 krátkodobé obchodní závazky činí 8 249 tis. Kč (2004 – 8 112 tis. Kč), ze 
kterých 95 tis. Kč (2003 -  216 tis. Kč) představují závazky po lhůtě splatnosti.  

 

8. Opravné položky 

 
 Opravná položka Opravná položka Opravná položka  
 k zásobám k pohledávkám k DHM Celkem 

Zůstatek k 1.1.2005 2 431 133 12 808 15 372 

Změna stavu  559 -- -- 559 

Zůstatek 31.12.2005 2 990 133 12 808 15 931 

 

 

 

 



TERMIZO  a.s. 
Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 
 
Rok končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 
 
 

 9

9. Základní kapitál 

 
 Základní 

kapitál 
 

Celkem

Zůstatek k 1.1.2005 13 890 13 890 

Vydané akcie -- -- 

Zůstatek k 31.12.2005   

1 389 akcií o nominální hodnotě 10 000 Kč 13 890 13 890 

 

 

10. Přehled o změnách vlastního kapitálu 

(a) Přehled pohybů vlastního kapitálu 
 

 
Základní 

kapitál 
Ostatní 

kapitálové fondy 
HV běžného 

období 
Nerozdělený 

HV 
Zákonný 

rezervní fond Celkem 

Zůstatek k 1.1.2005 13 890 310 666 29 048 -226 331 278 127 551 

Rozdělení HV běžného 

období -- -- -29 048 27 596 1 452 -- 

HV za rok 2005 -- -- 2 182 -- -- 2 182 

Zůstatek k 31.12.2005 
13 890 310 666 2 182 -198 735 1 730 129 733 

 

(b) Plánované rozdělení zisku vytvořeného v běžném období 

 

Zisk běžného období 2 182 

Příděl do zákonného rezervního fondu -109 

Úhrada ztrát minulých let -2 073 

Nerozdělený zisk 0 
 
 
 



TERMIZO  a.s. 
Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 
 
Rok končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 
 
 

 10

11. Rezervy 
 

 
Rezerva na nevybranou dovolenou 

 
Celkem

Zůstatek k 1.1.2005 590 590 

Změna stavu -30 -30 

Zůstatek k 31.12.2005 560 560 

 
12. Informace o tržbách 

Společnost vyrábí teplo a elektrickou energii, poskytuje služby v odpadovém hospodářství – 
energeticky využívá odpad.  

Tržby ve stěžejních oblastech podnikání společnosti byly následující: 
 

  Tržby 

   

Tržby za teplo 2005 102 879

 2004 97 632

  

Tržby za odpad 2005 77 342

 2004 63 109

  

Tržby za el. energii, šrot a ostatní 2005 12 099

 2004 12 162

Celkem 2005 192 320

 2004 172 903
 
Veškeré tržby jsou realizovány v tuzemsku. 
 



TERMIZO  a.s. 
Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 
 
Rok končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 
 
 

 11

13. Informace o spřízněných osobách 

(a) Pohledávky a závazky z obchodních vztahů 

V obchodních pohledávkách a závazcích, popsaných v bodě 7, jsou obsaženy i následující 
částky, týkající se vztahů k podnikům ve skupině. 

 

V řádku „Výdaje příštích období“ společnost vykazuje závazek ve výši 8 599 tis. Kč (2004 – 
8 599 tis. Kč) vůči společnosti AB – CREDIT a.s. Jedná se o výdaje spojené s přijatým 
úvěrem. 

  

(b) Závazky z úvěrů 

 

 

 

Úrok. 
sazba 

Zůstatek 
31.12.2005 

Splatno 
do 

1 roku 
Splatno 
do 5 let 

Splatno 
v násl. 
letech 

Úvěr – AB – 
CREDIT a.s. 
v tis. Kč 3,67 % 1 478 368 44 569 188 131 1 245 668 

Zůstatek 
k 31.12.2005  1 478 368 44 569 188 131 1 245 668 

Z celkového zůstatku úvěru ve výši 1 478 368 tis. Kč vykazuje společnost 44 569 tis. Kč 
(2003 – 43 064 tis. Kč) v krátkodobých závazcích v souladu s účetními postupy uvedenými 
v bodě 2(h).  

Tento závazek není zajištěn majetkem společnosti. 
 

(c) Tržby a nákupy 
 

 Tržby za rok Nákupy za rok 
 2005 2004 2005 2004 

Česká pojišťovna a.s. 571 12 1 031 942 

PPF a.s. -- -- 916 450 

Celkem 571 12 1 947 1 392 

 Pohledávky k 31.12. Závazky k 31.12. 
 2005 2004 2005 2004 

Česká pojišťovna a.s. 560 -- -- -- 

PPF a.s. -- -- 90 48 

Celkem 560 -- 90 48 



TERMIZO  a.s. 
Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 
 
Rok končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 
 
 

 12

 (d)  Odměny a půjčky členům statutárních a dozorčích orgánů 
 

  Představenstvo Dozorčí rada 
  2005 2004 2005 2004 

Počet členů 3 3 3 3 

Odměny 600 585 600 600 

Členové vrcholového vedení používají služební automobily i k soukromým účelům. 

(e)  Faktický koncern 

Společnost nemá s většinovým akcionářem AB - CREDIT a.s. uzavřenu ovládací smlouvu. 
Zpráva o vzájemných vztazích je součástí výroční zprávy. 

 

14. Zaměstnanci a vedoucí pracovníci 

Průměrný počet zaměstnanců a vedoucích pracovníků a osobní náklady za rok 2005 a 2004: 
 

2005 
Počet 

zaměstnanců 
Mzdové 
náklady 

Náklady na 
soc. a zdrav. 

pojištění 
Sociální 
náklady 

Zaměstnanci 30 8 324 2 822  

Vedoucí pracovníci   7 5 790 2 026  

Celkem 37 14 114 4 848 511 

     

2004 
Počet 

zaměstnanců 
Mzdové 
náklady 

Náklady na 
soc. a zdrav. 

pojištění 
Sociální 
náklady 

Zaměstnanci 34 7 938 2 795  

Vedoucí pracovníci  7 5 509 1 858  

Celkem 41 13 447 4 653 462 

 
15. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění činí 629 tis. Kč (2004 – 672 tis. Kč), ze 
kterých 447 tis. Kč (2004 – 471 tis. Kč) představují splatné závazky ze sociálního zabezpečení a 
182 tis. Kč (2004 – 201 tis. Kč) představují splatné závazky ze zdravotního pojištění. 

 

 



TERMIZO  a.s. 
Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 
 
Rok končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 
 
 

 13

16. Stát – daňové závazky a dotace 

Daňové závazky činí 770 tis. Kč (2004 – 1 019 tis. Kč), ze kterých 497 tis. Kč (2004 – 732 tis. Kč) 
představují splatné závazky z daně z přidané hodnoty a 273 tis. Kč (2004 – 287 tis. Kč) splatné 
závazky z daně z příjmů fyzických osob. 

 

17. Daň z příjmů 

(a) Splatná 

Společnost neměla v roce 2005 ani v roce 2004 daňovou povinnost. 

(b) Odložená 

Vykázané odložené daňové pohledávky  

 

 Pohledávky 

 2005 2004 

 Dlouhodobý hmotný majetek 7 080 -- 

Odložená daňová pohledávka 7 080 -- 

V souladu s účetními postupy uvedenými v bodě 2(g) byla pro výpočet odložené daně použita 
daňová sazba 24%. 

 

Společnost neúčtovala o následujících odložených daňových pohledávkách, protože vedení 
společnosti je přesvědčeno, že jejich využití není v příštích účetních obdobích pravděpodobné 
(v souladu s účetními postupy uvedenými v bodě 2(g)). 

Odložené daňové pohledávky nevykázané v rozvaze 

 

 2005 2004 

Dlouhodobý hmotný majetek 28 414 44 053 

Daňové ztráty -- -- 

Ostatní dočasné rozdíly 892 820 

Celkem 29 306 44 873 

 
 



TERMIZO  a.s. 
Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 
 
Rok končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 
 
 

 14

18. Výzkum 

Společnost byla v roce 2005 zapojena (stejně jako v minulých obdobích) do projektu EURÉKA, 
jehož cílem je výzkum aplikace nové  metody pro snižování emisí dioxinů a furanů ve spalovnách 
komunálního odpadu, na nějž získala dotaci od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 
Spoluřešiteli tohoto projektu jsou: Vysoké učení technické v Brně - ÚPEI, EVECO Brno a ÚchP 
AV ČR.  

Celkové roční náklady společnosti na tento projekt činí 2 888 tis. Kč (2004 – 2 927 tis. Kč). Tyto 
náklady jsou částečně financovány ze státní dotace poskytované na projekty výzkumu a vývoje. 

 
 
19. Složky peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů 

Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty jsou definovány tak, že zahrnují peníze v pokladně, 
peníze na cestě, peníze na bankovních účtech a další finanční aktiva, jejichž ocenění může být 
spolehlivě určeno, a které mohou být snadno přeměněny v peněžní prostředky. Zůstatek peněžních 
prostředků a peněžních ekvivalentů je na konci účetního období následující: 

 
 Zůstatek k 31. 12. 
 2005 2004 

Krátkodobý finanční majetek 35 238 11 487 

Obchodovatelné cenné papíry -- 15 000 

Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty 35 238 26 487 

Společnost má uloženy peněžní prostředky na účtech u spřízněné společnosti eBanka, a.s. 

Vedení společnosti se rozhodlo využít možnosti neuvádět v rámci své roční účetní závěrky 
Přehled o peněžních tocích, protože je přesvědčeno, že jeho neuvedení nezkreslí pohled na účetní 
závěrku společnosti. 

 

20. Významné následné události 

Vedení společnosti nejsou známy žádné události, které nastaly po rozvahovém dni a které by si 
vyžádaly úpravu účetní závěrky společnosti. 

 

Sestaveno dne: 

 
Podpis statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která je  účetní  jednotkou 

 
     

28. února 2006          

           

    Ing. Pavel Bernát, prokurista TERMIZO a.s.   

 


	priloha k uc zaverce 2005 TRM.pdf
	priloha k uc zaverce 2005 TRM.pdf
	Členové představenstva



